平成 29 年５月 19 日

各 位

会 社 名 ケイアイスター不動産株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 塙 圭二

 （コード番号：３４６５ 東証第一部）

問合せ先 執行役員 管理本部長 松澤 修

 （TEL. 0495-27-2525）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り取締役候補者を決定し、平成 29 年６月 27 日開催

予定の第 27 回定時株主総会にその選任を付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．取締役９名選任について

 現取締役８名は、第27回定時株主総会終結の時を持ちまして任期満了となります。

つきましては、新たに取締役候補者１名を増員し取締役候補者９名の選任を付議するものであります。

 ■取締役候補者

  （１）取締役候補者（重任）

氏名 主な担当・新役職名 現役職名

塙 圭二 代表取締役社長 代表取締役社長

瀧口 裕一 専務取締役 専務取締役

園部 守 常務取締役 常務取締役

松倉 誠 常務取締役 第１分譲事業部長 常務取締役 第１分譲事業部長

土屋 陽一 取締役 注文住宅事業部長 取締役 注文住宅事業部長

浅見 匡紀 取締役 第２分譲事業部長 取締役 第２分譲事業部長

松沢 博 取締役 取締役

廣木 富雄 取締役 取締役

  ※松沢 博氏、廣木 富雄氏の両名は、社外取締役候補者であります。

  （２）取締役候補者（新任）

氏名 主な担当・新役職名 現役職名

真杉 恵美 取締役 戦略開発本部長 執行役員 戦略開発本部長

以上